
                        

  Obec Vranov 

  Zastupitelstvo obce Vranov 
 

 

Usnesení 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 3/2025, 

konaného dne 18. 06. 2025, od 19:00 hodin. 
 

 

1. Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovatele zápisu Tomáše Uhlíře a Jaroslava Krejčího a 

zapisovatele Ondřeje Vašáka. 

   Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 
 

 
 

2. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání dne 18. 06. 2025 
 

I.    Zahájení  
II.    Kontrola usnesení z minulého zasedání 

III.    Seznámení s rozpočtovým opatřením obce Vranov č. 3/2025 a č. 4/2025 

IV.    Návrh závěrečného účtu obce Vranov za rok 2024 

V.    Návrh účetní uzávěrky obce Vranov za rok 2024 

VI.    Schválení interní směrnice č. 1/2025 o postupech při zadávání veřejné zakázky 

VII.      Návrh dohody o změně hranic katastrálního území obce Vranov 

VIII. Žádost o projednání prodeje nemovitosti 

IX.             Žádost o finanční příspěvek – DO Vranovanka 

X.            Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

XI.            Dodatek č.2 k příkazní smlouvě 

XII.            Schválení posudku o posouzení stavu lesa 

XIII. Diskuse pouze k projednávaným bodům 

    Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

3. Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením Obce Vranov č. 3/2025 a  

   č. 4/2025. 

             Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

4. Zastupitelstvo obce Vranov projednalo závěrečný účet obce Vranov za rok 2024 společně se 

zprávou o přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 a schvaluje závěrečný účet obce za rok 2024 

bez výhrad.  

      Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 
 

5. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje účetní uzávěrku obce Vranov za rok 2024 bez výhrad. 

               Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 
 

6. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje interní směrnice č. 1/2025 o postupech při zadávání veřejné 

zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění, s účinností od 18. 06. 2025, dále ruší 

interní směrnici č. 1/2024 o postupech při zadávání veřejné zakázky ze dne 04.12.2015. 

               Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

7. Zastupitelstvo obce Vranov neschvaluje návrh dohody o změně hranic katastrálního území obce 

Vranov doručené od obce Přestavlky u Čerčan, Přestavlky u Čerčan 48, 257 23 Přestavlky u 

Čerčan, IČ: 00232564. 

                       Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

8. Zastupitelstvo obce Vranov neschvaluje žádost o odkupu pozemku parc. č. 335 v k.ú. Vranov u 

Čerčan, druh pozemku: trvalý travní porost, o výměře 209 m2, který je v majetku obce Vranov 

doručenou od Mgr. Evy Rydvalové, Konviktská 298/10, Staré Město, 11000 Praha 1. 

               Usnesení č. 8 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 
 



9. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje finanční příspěvek ve výši 30 000,-Kč pro DO Vranovanka, 

z.s., se sídlem Vranov 16, 25722 Čerčany, IČO: 26571188. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce 

k podpisu smlouvy. 

                Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

10. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 

IV-12-6037745, Vranov, kNN pro parc. č. 754/3 v k.ú. Vranov u Čerčan. Stavbou bude dotčený 

pozemek parc. č. 2176/19 v k.ú Vranov u Čerčan ve vlastnictví obce Vranov. Smlouva je navržena 

mezi obcí Vranov a ČEZ Distribuce, se sídlem Teplická 874/8 Děčín IV – Podmokly, IČO: 

24729035, zastoupená na základě plné moci ev. Č. PM/253/2023 ze dne 10.07.2023, společností 

ENERGON Grid, s.r.o., se sídlem Dobříš 1665, 263 01 Dobříš, zastoupená Lubošem Hrstkou, 

zapsaný v OR Vedeném rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C, vložka 64753, IČ: 25727362. 

   Usnesení č. 10 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

11. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje dodatek č. 2 příkazní smlouvy k zajištění administrace 

zakázky „KANALIZACE A ČOV VRANOV“ a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

   Usnesení č. 11 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 
 

12. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje posudek o posouzení stavu lesa k pozemkové parc. č. 1336/1 

v k.ú. Vranovská Lhota, druh pozemku: lesní pozemek o výměře 23 116 m2, který je v majetku 

obce Vranov, od zpracovatele Ing. Miroslava Pacovského, Kostelní Střímelice 10, 281 63 Kostelec 

n.Č. lesy, IČO: 16961285 - Odborný lesní hospodář a soudní znalec oceňování lesa. 

               Usnesení č. 12 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

 

Diskuse k projednávaným bodům   
 

Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 

 

 

Úkoly pro starostu: 

Ze zastupitelstva č. 3/2025 – Vyvěsit – závěrečný účet obce Vranov za rok 2024, vyvěsit – účetní 

uzávěrku obce Vranov za rok 2024, podepsat – smlouvu, podepsat – smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene, podepsat – Dodatek č.2 k příkazní smlouvě. 
 

 

 

 

 

Usnesení bylo vyhotoveno dne: 26. 06. 2025   

 

 

 

 

 

Starosta:  Jan Roubíček   dne: 01. 07. 2025 podpis: _____________________ 

  

Razítko obce Vranov: 

 

 

Vyvěšeno: 09.07.2025 

 

Sejmuto: 

 
 

 


		2025-07-01T09:01:44+0200
	Jan Roubíček




